
Uchwała Nr IV/16/15

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

w Czempiniu na 2015 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t.

Dz.U. z 2013 poz. 594) oraz § 94 ust. 1 pkt. 2 Statutu Gminy Czempiń Rada Miejska

w Czempiniu uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czempiniu na

2015 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku. 



Załącznik do uchwały nr IV/16/15 
Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 29 stycznia 2015 roku 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czempiniu na 2015 rok.

TerminTermin Zadania do wykonaniaZadania do wykonania

1.01.2015r.-1.01.2015r.-
31.01.2015r.31.01.2015r.

• Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej w 2014 roku. 

• Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 rok. 

• Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Czempiń na 2015 rok.  
1.02.2015r.-1.02.2015r.-
28.02.2015r.28.02.2015r.

• Kontrola  procedury  wyłonienia  podmiotu  świadczącego  usługę  doradczą
w zakresie odzyskiwania podatku VAT dla gminy Czempiń w 2014 roku. 

1.03.2015r.-1.03.2015r.-
31.03.2015r.31.03.2015r.

• Kontrola  rozliczania  przejazdów  służbowych  Burmistrza,  radnych  Rady
Miejskiej w Czempiniu, pracowników Urzędu Gminy w Czempiniu, Centrum
Kultury  Czempiń,  Biblioteki  w  Czempiniu  i  Ośrodka  Pomocy Społecznej
w Czempiniu. 

1.04.2015r.-1.04.2015r.-
30.04.2015r.30.04.2015r.

• Kontrola działalności Centrum Kultury Czempiń w 2014 roku. 

1.05.2015r.-1.05.2015r.-
31.05.2015r.31.05.2015r.

• Kontrola działalności Biblioteki w Czempiniu w 2014 roku. 

01.06.2015r.-01.06.2015r.-
30.06.2015r.30.06.2015r.

• Opinia w sprawie wykonania budżetu gminy Czempiń za 2014 rok. 

• Wniosek w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy Czempiń.
1.08.2015r.-1.08.2015r.-
31.08.2015r.31.08.2015r.

• Sprawozdanie  z  realizacji  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania
Alkoholizmowi za I półrocze 2015 roku. 

1.09.2015r.-1.09.2015r.-
30.09.2015r.30.09.2015r.

• Analiza wykonania budżetu gminy Czempiń za I półrocze 2015 roku.

• Założenia do projektu budżetu gminy Czempiń na 2016 rok.
1.10.2015r.-1.10.2015r.-
31.10.2015r.31.10.2015r.

• Kontrola  zgodności  kwalifikacji  zawodowych  z  wymogami  ustawowymi
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Czempiniu. 

1.11.2015r.-1.11.2015r.-
30.11.2015r.30.11.2015r.

• Ocena  decyzji  Burmistrza  Gminy  Czempiń  podejmowanych  w  ramach
przedsięwzięć realizowanych bez przetargów w 2015 roku. 

1.12.2015r.-1.12.2015r.-
31.12.2015r.31.12.2015r.

• Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok.


